
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШІСТНАДЦЯТА  СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 25 квітня 2023 року                                                                  № 320
  м. Кропивницький

Про звернення народних депутатів 
щодо закупівлі КНП "Обласний 
клінічний онкологічний центр 
Кіровоградської обласної ради" 
гама-терапевтичного апарата
 

Відповідно до статей 142, 143 Конституції України, статей 43, 46 Закону
України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.22 Бюджетного кодексу
України,  Положення  про  департамент  охорони  здоров’я  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації,  Статуту  КНП  "Обласний  клінічний
онкологічний центр Кіровоградської обласної ради", заслухавши інформацію
генерального  директора  КНП  "Обласний  клінічний  онкологічний  центр
Кіровоградської  обласної  ради"  ЯРИНІЧА  Костянтина  та  інформацію
директора  департаменту  охорони  здоров’я  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації РИБАЛЬЧЕНКА Олега, 
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

     
1. Взяти до вдома інформацію директора департаменту охорони здоров’я

Кіровоградської обласної державної адміністрації   РИБАЛЬЧЕНКА Олега та
генерального  директора  КНП  "Обласний  клінічний  онкологічний  центр
Кіровоградської обласної ради" ЯРИНІЧА Костянтина.

2.  Обласній  військовій  адміністрації  доручити  департаменту  охорони
здоров’я  обласної  військової  адміністрації,  відповідно  до  повноважень
головного  розпорядника  бюджетних  коштів,  що  визначені  вимогами
Бюджетного  кодексу  України,  проконтролювати  завершення  процедури
закупівлі,  постачання  та  введення  в  експлуатацію  гама-терапевтичного
апарату  одержувачем  бюджетних  коштів  -  КНП  “Обласний  клінічний
онкологічний центр Кіровоградської обласної ради”.



2

         3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на  постійну
комісію  обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансів  та  інвестицій  і
постійну комісію обласної ради з питань охорони здоров'я та соціальної
політики. 

Голова обласної ради                                                         Юрій ДРОЗД

 


	Р І Ш Е Н Н Я

